[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	февраля
	20
	20
	г.

	№
	16

с.Каменное
О включении в реестр собственности

имущество, преданное из муниципальной

собственности Октябрьского района

Во исполнение Федерального закона  от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Департамента государственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.12.2008 №5017 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Октябрьского района», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Каменное, утверждённого решением Совета депутатов от 16.11.2007 № 81:
1. Специалисту по имуществу администрации  сельского поселения Каменное Лакеевой А.Н.:

-  включить в реестр собственности муниципального образования сельское поселение Каменное перечень имущества, переданного из муниципальной собственности Октябрьского района (приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П.Шпирналь

Приложение

К постановлению от 02.04.2009 №38

Реестр

	№

п/п
	Реест

ровый

№
	Наименование, кол-во
	Адрес
	Общая

площадь,

 кв.м.
	Жилая

площадь,

кв.м.
	Основание

включения

в реестр
	Дата включения
	Описание

	Балансовая

стоимость,

тыс. руб.
	Начисленная

амортизация,

тыс. руб.
	Остаточная

стоимость
	Год

ввода

	Контейнеры пластиковые передвижные для сбора твердых коммунальных отходов с плоской крышкой, объм 1100л, , 17 шт
	с.Каменное, Октябрьский  район, ХМАО, 628116

	Распоряжение Департамента по управлению гос.имуществом ХМАО-Югры
	11.02.2020

	0

	2019

2